
Servidor Público Curriculum Vitae

Nivel Máximo de Estudios:

Área de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Público:

Licenciatura

Lic. Julia María Valera Piedras

Educación y Humanidades

Educación Media

                                                                                                                   General

31/03/2010

28/02/2014

08/09/2016

01/06/2008

01/04/2010

01/03/2014

Secretaría de Contraloría y Transparencia Gubernamental del Estado de

Secretaría de Contraloría y Transparencia Gubernamental del Estado de

Secretaría de Contraloría y Transparencia Gubernamental del Estado deDir. Gral. de Transparencia Gubernamental y Titular de la Unidad de 

Directora de Contraloría Social

Directora de Participación Ciudadana

ConclusiónInicioDenominación de la Institución / empresaCargo o puesto desempeñado

                                                                                                           Experiencia Laboral


