



Servidor Público Curriculum Vitae

General

Servidor Público: Lic. Julia María Valera Piedras

Nivel Máximo de Estudios: Licenciatura

Área de Estudio: Educación y Humanidades

Carrera Genérica: Educación Media

Experiencia Laboral

Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
Dir. Gral. de Transparencia Gubernamental y Titular de la Unidad de	Secretaría de Contraloría y Transparencia Gubernamental del Estado de	01/03/2014	08/09/2016
Directora de Contraloría Social	Secretaría de Contraloría y Transparencia Gubernamental del Estado de	01/04/2010	28/02/2014
Directora de Participación Ciudadana	Secretaría de Contraloría y Transparencia Gubernamental del Estado de	01/06/2008	31/03/2010